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JyväskyläDno-2026-1965
AirPlus -​​maksuaikakortti,​​ Poutamo Lauri

Valmistelijat / lisätiedot:

Riikka Jokinen, hallintosihteeri, riikka.jokinen@jyvaskyla.fi

Kuvaus
AirPlus -​maksuaikakortille keskitetään pääsääntöisesti pienhankinnat,​ erilaiset nouto-​
ostot sekä virkamatkoilla tapahtuvat maksut. Kortti myönnetään henkilöille,​ jotka 
toistuvasti tarvitsevat korttia työtehtäviinsä liittyvien käteismaksujen maksamiseen.

Kortti on henkilökohtainen ja se voidaan myöntää vakituisessa palvelussuhteessa 
olevalle henkilölle. Kortti voidaan myöntää myös määräaikaisessa palvelussuhteessa 
olevalle henkilölle,​ mikäli hänen työtehtävänsä sitä vaativat.
Kortin käyttö yksityisiin menoihin on kielletty. Käteisnostoja kortilla ei sallita. 
Asiakasomistajaliikkeissä kortinhaltijan omien bonuskorttien käyttö AirPlus –ostojen 
yhteydessä on verolain mukaisin perustein kielletty.
Kortin hakija on antanut suostumuksensa ja sitoumuksensa maksukorttiohjeen 
mukaiseen käyttöön.

Maksuaikakortin käyttörajaksi haetaan 2000€ /kk,​ perusteluna Erasmus matkalle 
Saksaan osallistuvien 10 oppilaan ja kahden opettajan ruokailukulujen maksaminen 
kortilla.

Liitteet:
1 AirPlus sitoumus Poutamo (Verkkojulkisuus rajoitettu) ei julkinen

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 73 §:n mukaisesti maksukorttien ja muiden maksuvälineiden 
myöntämisestä päättää toimialajohtaja,​ kansliapäällikkö tai liikelaitoksen johtaja.

Päätös
Myönnän AirPlus -​maksuaikakortin seuraavasti:

-​ oppilaanohjaaja Lauri Poutamo,​ hankintaraja 2000 euroa kuukaudessa. Käyttörajan 
perusteena Erasmus matkalla kulujen maksaminen. Kustannukset kohdennetaan 
koulun Erasmus -​hankkeen kustannuspaikalle 100042163 Erasmus VKI.

Tiedoksi
Maksukortin hakija,​ hakijan esihenkilö,​ Kati Kämppi,​ Matkatoimisto

Allekirjoitus

Eino Leisimo,​ toimialajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Päätös on yleisesti nähtävänä 25.5.2026 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 
Muutoksenhakuviranomainen sivistyslautakunta.
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